附件：

2020年武昌区总部型规上工业企业电费补贴申报书
申报单位（盖章）：

项目联系人：           电话：

单位地址：

申报时间：        年         月          日

武昌区科学技术和经济信息化局编制

二0二一年元月

目 录

1、企业关于电费补贴政策的书面申请；

2、武昌区科技研发资金使用审批表（见附件）；

3、企业企业统一社会信用代码证复印件

4、企业征信情况证明（信用中国查询下载）；

5、企业申报期间的缴纳税收证明复印件（税务部门开具的完税证明）、增值税纳税申报表；

6、企业申报期间电费缴费证明（以电力部门开具的为准）；

7、企业信用承诺书。

1、企业关于电费补贴政策的申请

XX企业关于2020年武昌区总部型规上工业企业电费补贴的申请

武昌区科经局：

我单位注册地址：                     ，生产经营地址：                ，属于武昌区总部型规上工业企业，2019年12月1日至2020年11月30日合计用电量XXX度（详见附表），根据武昌区《总部型规上工业企业支持政策》电费补贴的相关要求，达到年用电量30万度以上的申报条件，现申请武昌区总部型规上工业企业电费补贴XXX元，特此申请。

                      申报单位（盖章）：
                      年    月    日
每月用电量附表：

	月份
	用电量（度）
	月份
	用电量（度）

	2019年12月

	2020年6月

	2020年1月

	2020年7月

	2020年2月

	2020年8月

	2020年3月

	2020年9月

	2020年4月

	2020年10月

	2020年5月

	2020年11月

	用电量合计
	度

2、武昌区科技研发资金使用审批表（一张A4纸正反打印）
武昌区科技研发资金使用审批表
申请日期：   年  月   日
	申报栏

	单位
信息
	单  位

	地  址

	工商执照号码

	税务登记证号码

	法人代表

	联系电话

	联 系 人

	联系电话

	项目
信息
	项目名称
	2019年武昌区总部型规上工业企业电费补贴

	项目类别
	 支持企业全生命周期成长
	项目资金总额
	 万元

	首次拨款资金（  ）
	万元

	项目验收拨款（  ）
	 万元

	开 户 行

	行  号

	账    号

	申请
理由
	（申请补贴项目情况、申请额度等）
（加盖单位公章）
年   月    日

	审批栏

	拨款类别

	核定金额

	经
办
科
室
意
见
	年    月     日

	经办
科室
分管
局长
意见
	                                         年    月     日

	财

务

意
见
	                                        年    月     日

	局
长
意
见
	                                       年    月     日

3、企业企业统一社会信用代码证复印件；

4、企业征信情况证明（信用中国查询下载）；

5、企业申报期间的缴纳税收证明复印件（税务部门开具的完税证明）、增值税纳税申报表；

6、企业申报期间电费缴费证明（以电力部门开具的为准）；

7、企业信用承诺书
信用承诺书
为维护统一开发、公开竞争、规范有序的市场秩序，营造诚实守信的信用环境，共同推动社会信用体系建设的健康发展，树立诚信守法经营形象。本单位作如下信用承诺：
一、本单位对提供的所有资料均合法、真实、准确有效，并对所提供的资料真实性负责。
二、严格依照国家有关法律、法规和规章，依法取得主体资格和经营资格后，依法开展生产经营活动，照章纳税，积极履行社会责任。
三、严格遵守信息公示规定，自信息形成之日起20个工作日内通过企业信用信息公示系统向社会公示。
四、自我约束，自我管理，守合同、重信用，不虚假宣传、违约毁约、恶意逃债，偷税漏税、价格欺诈、垄断不正当竞争，维护经营者、消费者合法权益。
五、自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻媒体监督。
六、本人已阅读了上述承诺，并向本企业员工作了宣传教育。
单位统一社会信用代码：
法定代表人（负责人）签字：
单位盖章：
日期：